REQUERIMENTO Nº  06/2010

				O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer
seja enviado expediente a Sua Excelência Ilca Corral Mendes Domingos Prefeita Municipal,
para que encaminhe a este edil  cópia na integra do Processo Licitatório nº 034/2010, Carta
Convite nº 012/2010, que sagrou-se vencedora a EMPRESA REPORFOM EVENTOS E
PROMOÇÕES LTDA, tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento de
material gráfico para atender a Secretaria de Governo e Secretaria de Saúde do município,
com valor total de R$ 56.338,00 (cinqüenta e seis mil trezentos e trinta e oito reais), seja
devidamente acompanhada de cópias das notas fiscais, empenhos e ordens de pagamentos
efetuadas por ocasião dos serviços prestados, bem como envio de exemplar do material
gráfico produzido.

				JUSTIFICATIVA:
				O pedido tem objetivo de fiscalizar a aplicação dos recursos das secretarias supracitadas,
verificando entre outras ações, as aquisições e contratações efetuadas, e se essas atenderam
as exigências da Lei de Licitações.

				Sala das Sessões em 08 de novembro de 2010

				VER. ORIVALDO DE ANDRÉA - PR